О внесении изменений в Указ Главы Республики
Северная Осетия-Алания от 23 октября 2021 года № 364
«О мерах по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря
1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 23 октября 2021 года № 364 «О мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на
территории Республики Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

пункт 5 Л признать утратившим силу;
пункты 5.3 - 5.8 признать утратившими силу;
пункт 12 признать утратившим силу;
пункт 19.3 признать утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 14 февраля 2022 года.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г.Владикавказ

11 февраля 2022 г.

№40